
ZARZĄDZENIE  Nr  34/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 24.06.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

 
§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 3.  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2015 z dnia 30.06.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 4 281,0017 598,00 21 879,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 4 281,00 4 281,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 4 281,00 4 281,00

801 Oświata i wychowanie 13 215,00120 920,00 134 135,00
80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 7 000,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 7 000,00 7 000,00

80110 Gimnazja 5 550,00 5 550,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 5 550,00 5 550,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 665,00 665,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 665,00 665,00

852 Pomoc społeczna 120,00943 854,00 943 974,00
85295 Pozostała działalność 120,00 36 075,0035 955,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 955,00 120,00 1 075,00

6 826 468,00 6 844 084,0017 616,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2015 z dnia 24.06.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 4 281,0017 598,00 21 879,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 4 281,00 4 281,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 105,00 3 105,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 138,00 1 138,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,00 38,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00213 100,00 213 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 202 300,00202 300,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 3 000,00 11 700,00

801 Oświata i wychowanie 13 215,002 470 134,00 2 483 349,00
80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 1 080 171,001 073 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 70,00 21 270,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 6 930,00 9 430,00

80110 Gimnazja 5 550,00 613 189,00607 639,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 899,00 55,00 13 954,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 5 495,00 6 995,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 665,00 226 405,00225 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 659,00 659,00

852 Pomoc społeczna 120,001 397 604,00 1 397 724,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 248 620,00248 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00



BeSTia Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 18 110,00 - 1 000,00 17 110,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 400,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 540,00 200,00 2 740,00

85295 Pozostała działalność 120,00 108 275,00108 155,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 155,00 107,00 2 262,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 13,00 2 513,00

7 347 656,00 7 365 272,0017 616,00Razem:



Zaąłcznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2015 z dnia 24.06.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 21 879,004 281,0017 598,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 4 281,004 281,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 4 281,004 281,000,00

801 Oświata i wychowanie 13 215,0013 215,000,00
80101 Szkoły podstawowe 7 000,007 000,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 7 000,007 000,000,00

80110 Gimnazja 5 550,005 550,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 5 550,005 550,000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 665,00665,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 665,00665,000,00

852 Pomoc społeczna 777 854,00120,00777 734,00
85295 Pozostała działalność 1 075,00120,00955,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 075,00120,00955,00

879 168,00861 552,00 17 616,00Razem:



Załącznik Nr 4do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2015 z dnia 24.06.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 21 879,004 281,0017 598,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 
powiatowe i wojewódzkie 4 281,004 281,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,003 105,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,001 138,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38,0038,000,00

801 Oświata i wychowanie 13 215,0013 215,000,00
80101 Szkoły podstawowe 7 000,007 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,0070,000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 930,006 930,000,00

80110 Gimnazja 5 550,005 550,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,0055,000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 495,005 495,000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 665,00665,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,006,000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 659,00659,000,00

852 Pomoc społeczna 772 404,00120,00772 284,00
85295 Pozostała działalność 1 075,00120,00955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00107,00155,00
4300 Zakup usług pozostałych 13,0013,000,00

856 082,00 17 616,00 873 698,00Razem:


